Jadwal Input Nilali

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

@ Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
EKA61103

Nama Matakuliah
PENGANTAR AKUNTANSI

SKS
3

E] Komponen Nilai

# NIM

1 191051
2005

2 211051
1023

3 211051
1029

4 211051
2002

5 211051
2003

6 211051
2009

7 211051
2023

8 211051
2025

9 211051
2026

Template Nilai

Mahas
iswa

SASRA
MEDIA

RAHMA
T
SULAIM
AN
SAMOS
IR

SYAHD
AN
RAMAD
ANU

WIWIT
FEBRIA
NI

ZAINUD
DIN
AGUSRI
ANTO

LILI
KARLIN
A

PANI
PEBRIA
NTI

AFIFAH
AZ
ZAHRA

NURAH

Angka
tan

2019

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

UAS

85

75

85

70

70

75

73

85

75

Import Nilai

UTS

90

95

90

90

100

95

50

85

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen
1. Dr. Yurniwati, SE, M.Si, Ak, CA

Nama Kelas

Sem I/E3
TUGAS- Nilai Nilai
PR KUIS Angka Huruf
100 0 81 A

0 0 30 E
100 90 91.5 A
70 80 77 A-
100 0 75 A-
100 90 89 A
100 85 86.2 A
100 85 77.5 A-
100 85 84 A

Status
Nilai

&1
Lengkap

©
Lengkap

&
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

@
Lengkap

©
Lengkap

Aksi



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

NIM

211051
2027

211051
2028

211051
2035

211051
2037

211051
2038

211051
2039

211051
2040

211051
2042

211051
2043

211051
2044

211051
2045

211051
2046

211051
2048

211051
2049

Mahas
iswa

ANA
MUTIA
NOFRIA
NTI

HANA
FAIZAH

RYAN
ARDI
PUTRA

TAUFIQ

ALYA
SHARFI
NA
ARISYI

NUR
RAHMI
RAHMA
DHANI

NURUL
RAHMI

IQOBAL
LUTHFI
TAUFIK

RISKA
DWI
YANTI
SIREGA
R

RIO
ZULHA
NDINAT
A

KHAIRU
NNISA

HANIFA
H
DHARA
TUL
HIKMA
H

IZLA
SHAUM
uL
FATH

YHUDA
YEZEVE
MEZA

Angka
tan

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

UAS

75

100

75

70

75

82

75

80

78

75

75

70

80

UuTsS

95

95

95

90

95

90

100

90

95

60

95

90

TUGAS-
PR

100

100

100

50

100

100

10

100

100

100

100

100

100

KUIS

80

95

85

60

85

90

85

90

85

85

75

85

80

Nilai
Angka

58

98

87

72.5

85.5

57.5

70.3

89

87.5

88.2

75.5

87

83

32

Nilai
Huruf

B+

B+

Status
Nilai

&
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&1
Lengkap

<
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap




24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

NIM

211051
2050

211051
3016

211051
3018

211051
3026

211051
3030

211051
3031

211051
3032

211051
3034

211051
3036

211051
3037

211051
3038

211051
3039

211051
3040

211051
3041

Mahas
iswa

MOHAM
MAD
SYARAF
I
IKHLAS
KASYFI
LLAH

SHALSA
SAFAW
ARDAH

MAIFAL
RISKI

DINIKA
ARIFAH

ASMITA
RAMBE

AUSEN
O DIAN
DIVA

DEVID
PUTRA
LEONI

ABDUL
RIVAI

WULAN
TIKA
WIJAYA
PUTRIA
NA

DZAKIR
AAL
GAZALI

MUHAM
MAD
FARHA
N AL
GHIFAR
I

RAHMA
SIVA
ANDINI

AZINAR
SOFYA
N

ILHAM
TAUFIQ
URRAH
MAN

Angka

tan

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

UAS

75

80

90

72

75

90

75

75

70

75

70

70

75

75

uTsS

60

100

80

90

95

100

95

85

95

80

90

90

80

80

TUGAS-

PR

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

KUIS

50

90

80

80

85

95

85

80

80

80

80

80

80

Nilai
Angka

73

91

88

83.8

87

75.5

87

83.5

76.5

82

83

83

82

82

Nilai Status
Huruf Nilai Aksi
B+ <&
Lengkap
A <
Lengkap
A @
Lengkap
A @
Lengkap
A @
Lengkap
A- <
Lengkap
A @
Lengkap
A @
Lengkap
A- <
Lengkap
A &1
Lengkap
A @
Lengkap
A 1
Lengkap
A &
Lengkap
A ©
Lengkap



38

39

40

41

42

43

NIM

211051
3042

211051
3044

211051
7001

211051
7002

211051
7003

211051
7004

Mahas
iswa

YUSUF
FADHIL
ATHAYA
W

RIMA
AYU
PURNA
MA

MUHAM
MAD
FAIZ
ABRAR

RIZKY
PRATA
MA

FRISKA
WULAN
DARI

DAFFA
ZULFIK
AR

Angka
tan

2021

2021

2021

2021

2021

2021

UAS

70

75

80

80

60

70

UuTsS

80

100

98

90

95

TUGAS-
PR

50

100

100

85

100

KUIS

75

90

90

80

Nilai
Angka

69.5

89

90.4

76

80.5

28

Nilai Status
Huruf Nilai Aksi
B @
Lengkap
A @
Lengkap
A 1
Lengkap
A- ©
Lengkap
A @
Lengkap
- @
Lengkap



